Concorrência n.º 005/2025.
Nos termos do art. 71, inciso IV, da Lei Federal n.º 14.133/2021, e considerando o regular
processamento do certame, fica adjudicado o objeto à empresa IN PRESS Assessoria de Imprensa e
Comunicação Estratégica Ltda, pelo valor total de    R$ 5.664.190,05 (cinco milhões, seiscentos e
sessenta e quatro mil, cento e noventa reais e cinco centavos), e homologado o resultado da
Concorrência n.º 005/2025.
São Paulo, 02 de fevereiro de 2026.
LAIS VITA
Secretária de Comunicação